
 DIVISIONE RICERCA E SVILUPPO 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261520/517- Fax 0161 211369 

 

       

      

 

Decreto Rettorale  

 

 

Oggetto: parziale rettifica di CUP e COR per l’ammissione a finanziamento progetti bandi PNRR 

M4C2 – Ecosistemi dell’Innovazione Progetto NODES - Bandi Linea A e Linea B – Spoke 5 prima cut-

off. 

 

 

IL RETTORE 

PREMESSO che l’Ateneo, nell’ambito del progetto PNRR NODES – Nord Ovest Digitale e 
Sostenibile, ha emanato con D.R. 566 del 30/3/2023 i bandi “Linea A: Sostegno di 
Progetti di ricerca e/o sviluppo” e “Bando Linea B: Sostegno alle PMI per 
l’acquisizione di servizi per l’innovazione” (Bandi Linea A e Linea B) dello Spoke 5; 

CONSIDERATO che, a seguito delle verifiche effettuate da Unioncamere Piemonte ai sensi dell’art. 
4.3 dei bandi, sono state finanziate, con D.R. 1829 del 21/11/2023, le proposte 
progettuali della Linea A e Linea B; 

CONSIDERATO che dall’esame del D.R. 1829 del 21/11/2023 è emerso che, per mero errore 
materiale, alcuni CUP e COR risultano non correttamente associati ai beneficiari; 

CONSIDERATO che, a seguito della segnalazione degli errori, Unioncamere Piemonte ha 
comunicato i CUP e COR aggiornati e corretti, come di seguito riportati: 

Acronimo progetto Soggetto CUP corretto COR corretto 

DPLabS AEQUIP S.R.L. C19J23001780003 16231595 

TOT-AL INNOVO SRL C19J23001720003 16231580 

TOT-AL SURGIQ S.R.L. C79J23001010003 16231589 

TENUTO CONTO che i finanziamenti del presente decreto sono subordinati in ogni caso agli esiti 
positivi degli accertamenti antimafia richiesti dal Codice antimafia (d.lgs. n. 159 
del 6/9/2011, e s.m.i.); 

CONSIDERATO che i Bandi Linea A e Linea B trovano copertura sull’UPB RIEsrNODES_PNRR; 

VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” 
vigente; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità vigente 

 



 

2 

 

DECRETA 

 

A parziale rettifica del D.R. 1829 del 21/11/2023, sono finanziate le seguenti iniziative del Bando 

Linea A prima cut-off: 

 
Acronimo 
Progetto 

Soggetto CUP COR 
Spesa 

ammessa 
Contributo 
concesso 

DPLaBs 
Aequip S.r.l. C19J23001780003 16231595 94.609,00 € 70.782,90 € 

Aethia S.r.l C19J23001790003 16231597 117.356,00 € 88.306,20 € 

TOT-AL 
Innovo S.r.l. C19J23001720003 16231580 151.067,00 € 110.435,87 € 

SurgiQ S.r.l. C79J23001010003 16231589 111.476,92 € 81.728,87 € 

 

 

 

 

                                                                                             IL RETTORE 

          Prof. Gian Carlo Avanzi 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.  

 

 


		2023-12-05T16:51:17+0100
	IT
	Gian Carlo Avanzi




